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Gehauselagereinheiten

Grauguss-Gehause,Spannlager mit Klemmschrauben,Dreifach-Lippendichtung

Technische Eigenschaften \

51,60 mm
40 mm
18 mm
54,60 mm
47,63 mm
22 mm
M6x1

190 mm
190 mm ’
157 mm
76 mm
115 mm
94 mm e ' ™
15 mm - = - - A
25,80 mm
19 mm

> > >
N —

wo|ziK|rs| el o oo

Produktleistung |

C 35,10 kN
Co 23,20 kN
T min. —-20 °C
T max. 100 °C

Andere Merkmale \

Gewicht 2,27 kg
Empfo'hlenes Anzugsmoment far 16,80 Nm
Befestigungsschraube

Bezeichnung des Gehauses FA210
Bezeichnung des Lagers UC21030G2L3
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